
 

AGENCJA WYWIADU OGŁASZA  
PRZETARG NIEOGRANICZONY W FORMIE OFERT PISEMNYCH 

NA SPRZEDAŻ POJAZDÓW WYCOFANYCH Z UŻYTKOWANIA  
 

 

Poz. Marka/model Rodzaj 
Rok 

prod. 
Nr identyfikacyjny VIN/ 
nr nadwozia (podwozia) 

Przebieg   
w km 

Cena 
wywoławcza  

( ZŁ) 

1 Łada NIVA  2121 sam. osobowy 2006 XTA21214061819374 59 143 4.000,00 

2 Skoda Octavia sam. osobowy 2005 TMBGD61Z862143634 195 992 4.000,00 

3 Ford Transit sam. osobowy 2004 WF0VXXBDFV4Y00759 208 171 1.750,00 

4 Star 266 sam. ciężarowy 1989 A266TECHC29122393 19 370 10.000,00 

5 Star 266 sam. ciężarowy 1987 A266TECH027218930 21 173 10.000,00 

6 Nissan Patrol sam. osobowy 2004 JN1TESY61U0127503 246 326 12.500,00 

7 Nissan X-TRAIL sam. osobowy 2008 JN1TCNT31U0037947 228 859 8.500,00 

8 Ford Mondeo sam. osobowy 2004 WF04XXGBB44Y64134 208 144 1.750,00 
 

Pojazdy można oglądać w dniu 13 czerwca 2018r. w godz. 9 00 – 14 00 oraz w dniu 14 czerwca 2018 r. w godz. 9 00 – 14 00 na końcu  
ul. Miłobędzkiej przy siedzibie AW.  
Wadium (gotówką) w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacać w kasie w trakcie oględzin.  

Oferty pisemne należy składać w tym samym miejscu i terminie. 
Wyniki przetargu zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń przy ul. Miłobędzkiej 55 w Warszawie w dniu 15 czerwca 2018 r.  
o godz. 1100 oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.aw.gov.pl.  
Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać pod numerami tel. (0-22) 640-55-58, 887-870-776, 887-873-076. 

 

Agencja Wywiadu zastrzega sobie prawo do wycofania pojazdu z przetargu, przerwania 
przetargu bez podania przyczyn, a także zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek  

z ofert. 

http://www.bip.aw.gov.pl/

